ORDIN DE PLATA Nr. 2669 DATA EMITERII 28 OCTOMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 5,900.00 MDL cinci mii noua sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)INSTALPROFMONTAJ S.R.L.

CODUL IBAN MD52MO2224ASV22905287100

CODUL FISCAL 1008600001949

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)MINFIN TREZORERIA REGIONALA CENTRU PRIMARIA RAZENI

CODUL IBAN MD15TRPCDR518410A01372AA